Cena oferty: 57 040,36zł netto (70 159,64 zł brutto).

8. Do oceny ofert zastosowano kryterium cena 100%
9. Ofertę nr 1 lit. a wybrano jako najkorzystniejszą.

Nazwa firmy: Adamietz Sp. z o. o.
Adres : Strzelce Opolskie, ul. Braci Prankel 1
Cena oferty: 70 159,64 zł brutto.
Słownie: siedemdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 64/100 groszy brutto

Sporządził: …………………………………………………………

Kierownik komórki merytorycznej …………………………………………………………

Zatwierdził Dyrektor USK Nr 1 PUM: ..…………...........................................